REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Collako, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228314, Website: www hidas aov al. T-mail; infodehidaagoval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, da 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndrvshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daw¢ 18.09.2012.

+ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesia Nibiemrl
Funkamm

GJYQTARE :

[mstiticioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE

Data e emérimit né& funisionin q& kryen o ; Data € dorézimit i deklarates

22/11/1992 o 25/03/2013

NE bazg té nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjts - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojng né t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jan@ € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
e nuk éshié e virtetd,

Nepshiki rnm .

-u_
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shivar apo pakésuar pjesén taknese & zotéroni 1@ cdo lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publikeg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti té dekdarimit.

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisgé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

5 i : : _ : _ _ ; | (Nr. Fletéve) |
5%
" . , “' 3 } o5 H HH .

! Kursime nga paga (gjendje kesh) S00:000 Leke(peseqindmije ) Kesh

2 127.588.leke { njegind e | 50%) 2 —
Interesat bankare {depozite ) njezeteshtate mije e peseqind
e tetedhjetete )

T T

* Objekti i deklarimit (Meni 4, pérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nc.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t8 regjistrueshme né vegjistrat publiké,
¢} sendet me vlerd 1€ vecantd mbi 500 000 leke;
o) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesit e kapitalit ng zot@rim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedh@se, né depozité, né bono thesari dhe nié huadhénie, né

s,

leké ose né valutd & huaj; '/" |

Emri, Mbiemri, Nénshkr mi_/- i
F*’ALI}ETE HOXHA, /

e . - . - - T i B - - ek . y H o \ -
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopfe té tij. .~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orzanizatés apo aktivitetit nga ku jané siguroar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& dellarimit.

| Shuma e té ardhuraye té ! {
i s o Dokumenta 1
krijuara, ng leké apo né

G o justifikues
| 5
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

Pirshkrimi i t& ardhurave

_ : : fjalg)
Valdete Hoxha 1.263.825 leke l
Te ardhura nga paga per vitin 2012 si gjyqlare prane (njemiljon dyqind e '
Gjykates Apelit Tirane ojashtdhjete e tre mije e
teteqind e njzet e pese
leke)
Asim Hoxha 613.074 leke 1
Te ardhura nga paga per vitin 2012 si specialist hartograf | (gjashtegind ¢
prane ZYRPP Tirane trembedhjete mije e

shtatedhjeteekater leke)

| Te ardhurat ¢ pcrﬁtuar nga interesat bankare ne vitin 127.588. (njeqind e 7
2012 njezeteshtate mije e
peseqind e tetedhjetete
leke )
)

d

Emri, ‘\Ihlcmn.ﬂ‘icush 7'{;11!
: f

'|_.
Nége ky format 8shié 1 pamjafiveshém, vazhdaoni 1¢ plotésoni né fotckopie ré (i, S
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DETYRIMET FINANCIARLE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE:. DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q€ ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, ¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat ptr emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muajifvitij, nr. e Lontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), keh&zgjatjen (muaji/viti) dhe Lkiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Giendja e dLermlt !
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |:
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | jystifikues (Nr.
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit Fletéve)
(me shifra dhe fjali) {me shifra dhe fjalé)
- Shlyer nga data 4711 euro+525
| Me kontra% 01/01/2012 deri me euro interes = 5236
| financiare 3141212012 euro
kol date 25/07/201 1 no (N | 2050 euro (pese mije ¢ dyqind
eshte marre me gera financiare (dymije e pesedhjete) | e tridhedhjete e
makine tip “Ford Fokus™ nga shoqeria gjashte )
| casing”™ me viere 14000 euro
| nga te cilat paguar 7000 euro dhe
7000 eurn me gera mujore per kater |
vite, Vlera ¢ interesit gerase eshte 8% '
' ose e Hogaritur 1202 eurole '
rishikueshme)
' |
A
7
=
Nése ky formar éshré [ pamjafiueshém, vazidoni Emri, Mbiemri, I\ shlfrﬁm, /
& plotésont né foltokopie (& 1j. VALDETE HDXH% /('(/ -

"

s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesas Be Bushit Collakn, Tl 0800 999%, Fax: D42 228-51 6, Website: wwow bidaa.pov.al. F-mail: infoaithidas, gov.al

Nr _ir"ldE':ESi
ne ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifa, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin p&r deklarim né
bazé t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (8
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 2 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat € autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori § Pérgjithsh&m i ILDKP-sg, g & verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ Asim Isa Hoxha . bashkishort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Valdete Myftar Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Muk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,
= A

Lé:-.un .Hﬂhhd ______‘

| r

&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

fresa: BoBoshiinn olaku, Deli 08wl P 042 2283 Lo, Wehsine woow hidhin v

sl T-iraad b edmdaneo

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshonida. fBmijét madhord) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t¢ Ligjil nr.9049, datg [0.04.2003 ~“Pg&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyvrimeve
financiare t& 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké = i ndryshuar, p@r pasurité gé disponahen vegmas.

s

) AUTORIZIM
PILR KONTROLLIN E DEKLARATES Si2 INTERESAVE

Né bazé t¢ nenit %1, 1€ ligyit nr.9049, daid 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detvrimeve tinanciare (¢ (& zojedhurve dhe 18 diss népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

(nspekroratin e Lartd @ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe persenat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pirgjenids - Inspektord | Pérgjithshiém § 1LDKP-s¢. g @ vernifikojng né 18 giitha subjekiel privale ¢ publike,
brenda dhe jashi® vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, q# ekzsiojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja _ Siva Asim Hoxha , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashko me prindérit x

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

e Subjektit_Valdete Myftar Hoxha
FEmeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponnj pasuri vecmas & regjistruar ng emcin tim B

Nuk dispanaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

- Emri, Mbiemri, Nénshk rimi
- Siva Hoxha S




NDRYSHIMET E PASURIVE i
DHE BURIMI I KRLIIMIT

e e

Pérshkroani hollésishi ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
‘e kryerjes st veprimit, vierén -né leké apo né valuté @ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢minin e
blerjes, né mungese 1€ dokumenteve vierén qi keai slituar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, & ¢do llaj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimii méparshém deri né 31 dhjetor

¢ tEwiti té deklarimit.

- e :
o Ny ; E ; Biase g i l)ukumenmj
| Nr. | PErshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit 1 Vlera me shilra dhe me (jalé ,,} i justifikues -

: ‘ - ' . ! A (Nr. Fletive)

1 12000 % (katermije ¢ | 100 I

] | Transferte ne Banken TD _mc | pescyind} l i

| date T shtator 2012

l ! Burimi t krijimit — dhurate nga halla 2000 ! l
l l ' ‘

2 l 1500 3 (njemije e peseqind) | 100% | ]

| |
\ | Transterte ne Banken TD -nc | l \

| date 11 shator 2012

Burimi i krijimit ~dhurate nga halla | i '|
! ' |
¥ 1 _ T 15005 (kawrmie e 100% |3 |
. Depozite ne Banken TD -m-: | pesegind) ] . \
{date 11 retor 2012 _ I ._
"Bm‘imi 1 krijimit — Burse ¢ perfituar nga |
University of Alberta |

|
|
|
|
|
|
I N S| R NN SR
- | I

\

|

-!\ |

*Objektl i deldarimit (MNen 4, gérma a, blc.og, d 1 lgfit ne9049, dag 1004.2003)
ay pasurité e patuajtshme dhe 18 drejiat veale mbi 1]
by pasuritd ¢ tuajtshme, t# cegpistrueshme nd regjistrat publike;
¢} sendet me vierd 18 vecantd mbi 300 0G0 leke:
¢l vlergn e aksioneve, & letrave me vierd dhe pjesiét ¢ kapialil né zotérim;
d) vlergn e likuiditereve, giendje né cash, ng Hogari rjedhése. né deposité, nd bono thesard dhe o huadh@nie, né
lekE vse  nE valuté ¢ hoaj;

Mese ky fovear éshie | pamjafineshém. vazhidoni 18 plolésoni né fulnkopje o8 G

Emri, Mbiemri, Nénshkvimi -~
| Siva Hoxha l.f}' i



l TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
‘ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhefose publike me gEllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashtd vendit, g ka krijuar t8 ardhora, si dhe angazhime né organizata fimprurése dhe jo fuimprurise,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shiet€rore dhe pjestmanje
né ¢do organizatd tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit € méparshém deri n€ 31 dhjetor & vitn
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
upnmtan tjeter qé ka sjellé’ & ardhura personale, pér hashkéshortin/eén dhe fémijét madhoré, Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar ¢ ardhurat, adresa | nro i regjistrit
pubhk statusi, objektin e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém derimé 31 dh Je_tu::rr & witit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave (& | |

krijunra, né leké apo g | Dokunicnita I

Vil (e hited Fhe sk« |ILTHIRYES

: '?xﬁi"é_li"k:r_.i':n:ii'tii ardhinraye’
W e, 5 o ' ; Nr. i
LB ey S e | ffalé) (S leters)

B DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndyj pecsonave juridike dhe fziks (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 18 wetéve otf,
qit ekzistoné brenda dhe jashid veadi, 18 mbetura ende pa u shilver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t& vitil té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura giaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve kent detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr L1, pér
1€ ruajtur kenfidencialitetin ¢ tyre.

Pershkruani hulleslshf géllimin e detp imit financiar, shumin totale né Jeke apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe (&
anharimit té detyrimit {miuajifvitl); nr. e kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e kredisg
{prineipal, ohézgjmjen {muaji/viti) dhe késti mujor,

1 .| Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit l
o R _ e deklatimii méparshém | fe mbetur pa shlyer | Dokumenta |
3 F"Ershk.rimi i ,,j_'m}rrimwc 3 < | deri ng 31 dhjetor t& . | deriné 31 dhjetor té | | justifikues [
1 e i vitit té:deklarimit o Lvitit 1€ deklarimit | (Nr) Fletiive)
PR s {me shifra dhe fjalé) - | (me shifra dhe fjalg) I
Huamarrie per ndjekjen e studimeve | Fillimi | huase  shiator | 11,487.92 i_..‘k['} ‘
| prane  University  of Mlbers L 2002 (njemhedhjctemije @ ;
| Edmonton . Kanada | katerging e w@eedhjets | |
| @ shiate pike | i
nentedhjete ¢ dy {
|
1 g i

Nege ko format eshid | pamjaftneshém, vazhdoni o plordsant ne forokopie 4y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Siva Hoxha LA
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